2023年６月12日

各  位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

  （コード番号 ６６５５ 名証メイン市場）

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 佐分 隆之

  （ＴＥＬ：０５６８－３１－４１９１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年７月１日付をもちまして、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．人事異動（2023年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

渡邉  進 内部監査室 室長付（部長待遇）
エンジニアリング事業部 管理部長

兼 資材課長

渡會 幸宏 エンジニアリング事業部 管理部長
執行役員 エンジニアリング事業部

事業部長付（専任 A）

 以 上